
Lucie M. (lucius01) ID 466859 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 8:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, dámy a slečny,
  děkuji za zájem o mé věcičky.

  Prostřednictvím tohoto portálu nabízím seconhand a outlet převážně z UK.
  Vždy se snažím maximální možnou mírou popsat aktuální stav věciček, včetně případných vad.

  PLATBA
  V případě výhry očekávám platbu do 7 dnů od zaslání podkladů k platbě. Podklady k platbě Vám zašlu nejpozději do 24 hod.
  !!!Jako variabilní symbol prosím uveďte Vaše ID a do zprávy Vaše jméno a příjmení.!!!!
  Pokud chcete dražit v dalších aukcích, samozřejmě s platbou vyčkám, jenom mě o tom musíte informovat!!!
  Pokud víte, že zaplatit můžete až později - v tom také není problém - samozřejmě počkám, ale taktéž je důležité mě o tomto
informovat.

  KOMUNIKACE
  Milé maminky,
  komunikaci mezi prodávajícím a kupujícím považuji za obzvlášť důležitou!!!!
  Při Vaší výhře v aukci se Vám vždy ozvu nejpozději do 24 hodin. Na oplátku očekávám totéž od Vás, tedy zpětnou reakci bez
zbytečného odkladu. Pokud se mi kupující neozývá ani týden po skončení aukce, je to zaprvé velice nepříjemné, podruhé
časově náročné neustále urgovat.
  Pokud máte jakékoliv dotazy na zboží jež vystavuji, samozřejmě se ptejte, ráda na vše odpovím v co nejkratším časovém
horizontu (nejpozději do druhého dne, obvykle ovšem dříve)

  POŠTOVNÉ A BALNÉ

  Zboží zasílám pouze doporučeně prostřednictvím České pošty. Poštovné a balné je uvedeno individuálně u každé aukce -
pokud dražíte více věciček:

  1 ks – uvedeno u každé jednotlivé aukce

  Více kusů:
  Poštovné je individuální dle rozměrů a váhy konečného balíčku - od 60 Kč (malé lehké věci,lze zaslat ještě jako doporučený
dopis), 90 Kč ( do 2kg - lze zaslat jako doporučený balíček), 150 Kč ( těžší balíky kolem 4 kg - zasíláno jako balík na poštu, či
do ruky)

  Balíčky zasílám obvykle do dvou pracovních dnů od obdržení platby na můj účet. Opravdu vyjímečně může dojít k prodlevě.
Jako krajní den odeslání si tedy závazně stanovuji 4. den od přijetí platby. O odeslání Vás budu samozřejmě informovat.
  OSOBNÍ PŘEVZETÍ Z ČASOVÝCH DŮVODŮ NEUMOŽŇUJI

  ZBOŽÍ
  Maminky mějte prosím na paměti, že použité prodávané zboží je opravdu použité a nikoliv nové. Proto přistupujte k nákupu s
tímto na zřeteli!

  POPIS ZBOŽÍ
  U každého prodávaného zboží (ať už přes mimiaukce, či mimibazar) jsou uvedeny v popisu všechny důležité náležitosti, tedy:
  - značka (jedná-li se o značkové zboží)
  - materiál ( s výjimkou, že na zboží chybí štítky - tehdy materiál přibližně popíšu, aby i tak bylo jasné, jaké vlastnosti materiál
má)
  - velikost - DŮLEŽITÉ - maminky, i když u každého zboží uvádím číslo, jež je uvedeno na štítku, toto číslo by jste měly brát
ovšem pouze jako orientační - záleží na materiálu, střihu, číslování se liší i u jednotlivých výrobců. Proto každý kousek raději
přeměřuji. !!!!Řiďte se především tedy uvedenými rozměry!!!!!
  Každý kousek měřím rozložené na volné ploše, pokud u šířky uvádím dva rozměry, první je měřen v klidu, druhý při
maximálním natažení. Pamatujte také na to, že čím více se oblečení natáhne do šířky, zkracuje se délka!

  RADA - pokud si nejste jistí, nejlépe poměřte s vlastním oblečením podobného materiálu:-)

  Děkuji za Váš zájem a těším se na případnou spolupráci

  V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ MĚ NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT.
  lucius-mimibazar@seznam.cz
  (při emailové komunikaci uvádějte prosím vaši přezdívku či ID, pro snadnější dohledatelnost)

  Lucie Massarotto

                                                stránka 1 / 2



Lucie M. (lucius01) ID 466859 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 8:36

  Zahradnická 318
  Tábor 390 01

  IČ 01776509
  Nejsem plátce DPH

  Odstoupení od smlouvy, záruční lhůty:
  Dle §53 zákona č.40/1964 Sb občanského zákoníku, má kupující právo do 14-ti dnů odstoupit od smlouvy bez udání důvodu,
výjimkou jsou případy uvedené v §53 odst. 8 zákona č.40/1964 Sb občanského zákoníku.
  Vracené zboží je nutné doručit v této lhůtě na mou adresu uvedenou výše, a to doporučeně a vhodně zabalené. Zboží
zaslané dobírkou nebude převzato. Zásilku prosím odesílejte až po dohodě se mnou!
  Reklamační řád se řídí platnými právními předpisy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

